
   

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.06.2025 м. Горішні Плавні № 165 

 

Про внесення змін у рішення виконавчого  
комітету Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району 

Полтавської області від 14.05.2024 №184 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених у п.п.10 п.а) ч.1 ст.361 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», вимог п.27 ч.2 ст. 19 
Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 
10.03.2017 № 138 «Деякі питання використання захисних споруд цивільного 
захисту» (зі змінами), наказу Міністерства внутрішніх справ України від 
09.07.2018 № 579 «Про затвердження вимог з питань використання та обліку 
фонду захисних споруд цивільного захисту» (зі змінами), з метою 
впорядкування обліку об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади, враховуючи лист від 
23.05.2025 №01-17/369 в.о. директора опорного закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №3 імені В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області», виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

ВИРІШИВ: 
 1. Включити до складу фонду захисних споруд цивільного захисту 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади захисну споруду 

цивільного захисту (подвійного призначення, із захисними властивостями 
сховища) на території Опорного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№3 імені В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області» із присвоєнням облікового номера *****. 
 2. Внести зміни у додаток до рішення виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області від 14.05.2024 №184 «Про створення фонду захисних споруд цивільного 
захисту Горішньоплавнівської міської територіальної громади», а саме: 

1) назву додатку після слова «перелік» доповнити словами «об’єктів 
фонду»; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2) Перелік об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади доповнити новими 
позиціями з порядковими номерами 68-73 (додається). 
3. Відділу цивільного захисту, мобілізаційної роботи та охорони праці 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області (Великородний В.Л.): 

3.1. Внести зміни в книгу обліку споруд подвійного призначення та 
найпростіших укриттів Горішньоплавнівської міської територіальної громади. 

3.2. Інформувати про оновлений Перелік об’єктів фонду захисних 
споруд цивільного захисту Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади Кременчуцьку районну військову адміністрацію Полтавської області, 
Полтавську обласну військову адміністрацію з метою організації ведення 
обліку фонду захисних споруд цивільного захисту (за район, область). 

4. Балансоутримувачам, забезпечити утримання фонду захисних споруд 
цивільного захисту в готовності до використання за призначенням. 

5. Рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області від 15.10.2024 №302 «Про 
включення об’єктів до фонду захисних споруд цивільного захисту 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади» та від 17.12.2024 №378 
«Про включення об’єктів до фонду захисних споруд цивільного захисту 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади» вважати таким, що 
втратили чинність. 

 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


